

## 工程项目清单费用汇总表

工程名称:镇坪县牛头店镇水晶坪村路灯提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]



## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:镇坪县牛头店镇水晶坪村路灯  
提升改造项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县牛头店镇水晶坪村路灯提升改造项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 计量单位 | 工程数量 | 金 额（元）  |           |
|----|--------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|---------|-----------|
|    |              |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |      | 综合单价    | 合 价       |
| 1  | 040805010001 | 太阳能路灯  | <p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:太阳能路灯</p> <p>2. 型号:灯具:主灯具结构均为一体化 LED光源,压铸铝壳及钢化玻璃透光罩,灯罩防护等级IP65, 维护系数0.6。</p> <p>3. 灯杆材质、高度:灯杆高8米,灯杆:采用优质Q235钢板经模压成型,灯杆上口径60mm,下口径150mm,热镀锌锥形杆表面聚脂粉体涂装(上蓝下白);灯杆壁厚4mm。</p> <p>4. 光源数量、技术要求:太阳能板及电池组件:太阳能板120W, 锂蓄电池200Ah (12V), 100W-LED灯头</p> <p>5. 其他参数详见设计图纸</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 立灯杆</p> <p>2. 灯架安装</p> <p>3. 灯具附件安装</p> <p>4. 焊、压接线端子</p> <p>5. 试灯</p> | 套    | 70   | 2447.79 | 171345.30 |
| 2  | 040805010003 | 太阳能路灯  | 1. 名称:旧灯杆利用 重新喷漆                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 套    | 33   | 450.00  | 14850.00  |
| 3  | 040805008001 | 太阳能电池板 | 1. 名称:加装太阳能板LED灯头                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 套    | 33   | 600.00  | 19800.00  |





## 其他项目清单计价表

工程名称：镇坪县牛头店镇水晶坪村路灯  
提升改造项目

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称                       | 计量单位 | 工程数量 | 金 额 （元） |         |
|-----|----------------------------|------|------|---------|---------|
|     |                            |      |      | 综合单价    | 合价      |
| 1   | 暂列金额                       |      |      |         | 5579.99 |
| 1.1 | 暂列金                        | 项    |      |         | 5579.99 |
| 2   | 专业工程暂估价                    |      |      |         |         |
| 2.1 |                            |      |      |         |         |
| 3   | 计日工                        |      |      |         |         |
| 3.1 |                            |      |      |         |         |
| 3.2 |                            |      |      |         |         |
| 3.3 |                            |      |      |         |         |
| 4   | 总承包服务费                     |      |      |         |         |
| 4.1 | 发包人供应材料保管费                 |      |      |         |         |
| 4.2 | 发包人发包专业工程管理服务_协调与管理        |      |      |         |         |
| 4.3 | 发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务 |      |      |         |         |
| 5   | 合同中约定的其他项目                 |      |      |         |         |
| 5.1 | 优质工程增加费                    |      |      |         |         |
| 5.2 | 智慧工地增加费                    |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
|     |                            |      |      |         |         |
| 合 计 |                            |      |      |         | 5579.99 |

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

## 专业工程暂估价明细表

工程名称：镇坪县牛头店镇水晶坪村路灯提升改造项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：镇坪县牛头店镇水晶坪村路灯提升改造项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 单位 | 组价依据 | 综 合 单 价 |         |         |     |    | 合计      |
|----|--------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---------|---------|-----|----|---------|
|    |              |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |      | 其中      |         |         |     |    |         |
|    |              |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |      | 人工费     | 材料费     | 施工机具使用费 | 管理费 | 利润 |         |
|    | 一            | 分部分项  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |      |         |         |         |     |    |         |
| 1  | 040805010001 | 太阳能路灯 | <div><div></div><div>[项目特征]<br/>1. 名称:太阳能路灯<br/>2. 型号:灯具:主灯具结构均为一体化 LED光源,压铸铝壳及钢化玻璃透光罩,灯罩防护等级IP65,维护系数0.6<br/>3. 灯杆材质、高度:灯杆高8米,灯杆:采用优质Q235钢板经模压成型,灯杆上口径60mm,下口径150mm,热镀锌锥形杆表面聚脂粉体涂装(上色下蓝);灯杆壁厚&gt;4mm。<br/>4. 光源数量、技术要求:太阳能板及电池组件:太阳能板120W,锂电池200Ah(12V),100W-LED灯头<br/>5. 其他参数详见设计图纸<br/>[工作内容]<br/>1. 立灯杆<br/>2. 灯架安装<br/>3. 灯具附件安装<br/>4. 焊、压接线端子<br/>5. 试灯</div></div> | 套  | 补子目4 |         | 2447.79 |         |     |    | 2447.79 |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：镇坪县牛头店镇水晶坪村路灯提升改造项目

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                                                                        | 单位 | 组价依据 | 综合单价 |     |         |     |    |     |
|----|--------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|------|-----|---------|-----|----|-----|
|    |              |                |                                                                                                               |    |      | 其中   |     |         |     |    | 合计  |
|    |              |                |                                                                                                               |    |      | 人工费  | 材料费 | 施工机具使用费 | 管理费 | 利润 |     |
| 2  | 040805010003 | 太阳能路灯          | 1. 名称:旧灯杆利用 重新喷漆                                                                                              | 套  | 补子目1 |      | 450 |         |     |    | 450 |
| 3  | 040805008001 | 太阳能电池板         | 1. 名称:加装太阳能板LED灯头                                                                                             | 套  | 补子目2 |      | 600 |         |     |    | 600 |
| 4  | 040303002001 | 太阳能路灯基础        | [项目特征]<br>1. 150厚碎石垫层<br>2. C25混凝土基础<br>3. 其他做法详见设计图纸<br>[工作内容]<br>1. 模板制作、安装、拆除<br>2. 混凝土浇捣、养护<br>3. 钢筋制作、安装 | 座  | 补子目3 |      | 550 |         |     |    | 550 |
|    | 二            | 专业措施           |                                                                                                               |    |      |      |     |         |     |    |     |
| 1  | 04B001       | 施工与生产同时进行增加费   |                                                                                                               | 项  |      |      |     |         |     |    |     |
| 2  | 04B002       | 有害身体健康环境中施工增加费 |                                                                                                               | 项  |      |      |     |         |     |    |     |
|    |              |                |                                                                                                               |    |      |      |     |         |     |    |     |
|    |              |                |                                                                                                               |    |      |      |     |         |     |    |     |
|    |              |                |                                                                                                               |    |      |      |     |         |     |    |     |
|    |              |                |                                                                                                               |    |      |      |     |         |     |    |     |
|    |              |                |                                                                                                               |    |      |      |     |         |     |    |     |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。